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Öğrenciler ile İlgili Yönetmelikler 
 

Tüm Yükseköğretim Öğrencilerini İlgilendiren Yönetmelikler: 

 Yükseköğretim Kurumları Öğrenci Disiplin Yönetmeliği 
Üniversitemiz Yönetmelikleri: 

 Gaziantep Üniversitesi Ön lisans ve Lisans Eğitim-Öğretim ile Sınav ve Değerlendirme Esaslarına İlişkin Yönetmelik 

 Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 
 
 

Öğrenim Süreci ve Esasları 
YÖK tarafından yerleştirme Fakültemize başvuracak adayların; 

 
1- YÖK tarafından öğrenciye tebliğ edilen yazı ile birlikte Üniversitemiz Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı’na kayıt yaptırdıktan sonra 

Fakültemiz Öğrenci İşlerine müracaat etmeleri gerekir. 
 

2- Akademik Takvimde belirtilen sürelere riayet ederek eğitim öğretim dönemi başında ders kayıtlarını yapmaları gerekmektedir. 
“Ancak eğitim öğretim başladıktan sonra Yükseköğretim Kurulu tarafından denkliği kabul edilen öğrencilerin ders kayıt 
işlemleri, ilgili mevzuat uyarınca derslere devam zorunluluğunu sağlamak koşuluyla yönetim kurulu kararı ile yapılır.” 

 
3- Fakültemize kayıt yaptıran adaylar, Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim- Öğretim ve Sınav Yönetmeliği 

hükümlerine, bu yönetmelikte hüküm bulunmayan hallerde ise Gaziantep Üniversitesi Önlisans ve Lisans Eğitim-Öğretim 
Yönetmeliğine tabidir. 

 
4- Lisans Tamamlama öğrencileri, program öğrencileri için geçerli olan uygulama esaslarına tabi olup, lisans öğrencileri için 

belirlenen ders programı lisans tamamlama öğrencileri içinde geçerlidir. 
 

Ders Kaydı 
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  (Değişik:RG-15/2/2023-32105)(1) Öğrenciler, her eğitim-öğretim yılı başında, akademik takvimde belirtilen süreler içinde ve bu 

Yönetmeliğe uygun olarak ders kaydı yaparlar. Ders kaydının tamamlanabilmesi, varsa mali yükümlülüklerin yerine getirilmesine 

ve danışman onayına bağlıdır. Ders kaydını akademik takvimde belirtilen sürede, doğru ve eksiksiz yapmak ve takip etmek 

öğrencinin sorumluluğundadır. Ders kayıtlarını yaptırmayan öğrenciler ders alamazlar ve sınavlara giremezler. 

 
Ders Yükü ve Seçimi 

Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire Başkanlığının 29.08.2023 tarih ve 55571 sayılı yazısı uyarınca;  
 “Ders Tamamlama Eğitiminde adaylara bir dönemde verilecek ders kredi miktarı 30 AKTS olup derslerin kredi 

miktarına göre en fazla 33 AKTS’ lik ders aldırılabilir. 
 

Derslere Devam Zorunluluğu 
Gaziantep Üniversitesi Hukuk Fakültesi Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliği/Madde 11 

 
(1) (Değişik:RG-15/2/2023-32105)(1) Öğrenciler, bir yarıyıl/yıl içinde almış oldukları bütün zorunlu ve seçmeli derslerin her birine, 

toplam saatleri itibarıyla en az %70 oranında devam etmek zorundadır. Öğrenciler, ders kaydı yaparken alttan veya üstten aldıkları derslerin 

devam zorunluluğunu dikkate alarak en az %70 oranında derse devamı mümkün kılacak şekilde ders kaydı yapmakla yükümlüdür. 

(2) Öğrenciler devam zorunluluğuna uymadıkları derslerin yarıyıl sonu/yılsonu ile bütünleme sınavlarına girme hakkını elde edemez 

ve o derste yaptıkları yarıyıl içi çalışmaları ile aldıkları notlar geçersiz sayılır. Bu durumdaki öğrencilere, 14 üncü madde gereğince (NA) 

notu verilir. 
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(3) Derslere devam yükümlülüğünü yerine getirip, yarıyıl sonu/yılsonu ve bütünleme sınavlarında başarısız olan öğrencilerden, o dersi 

aldıkları daha sonraki yarıyıllarda/yıllarda devam zorunluluğu aranmaz. 

(4) Öğrencilerin devam durumlarının denetimi, belirlenen esaslar çerçevesinde, ilgili öğretim elemanları tarafından yapılır. 

(5) (Ek:RG-15/2/2023-32105)(1) Öğrencilerin devam durumlarının takibi; parmak izi sistemi, kartlı geçiş, imza ve benzeri yöntemlerle 

sağlanır. 

 
İntibak İşlemleri 

 Lisans Tamamlama öğrencilerinin Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tanıma ve Denklik Hizmetleri Daire 
Başkanlığının yazısı uyarınca yapılacak intibak işlemlerinin Fakülte Yönetim Kurulunca karara bağlanması esastır. 

 
Yaz Okulu 
Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı Tanıma ve Denklik Hizmetleri Dairesi Başkanlığının 29.08.2023 tarih ve 55571 sayılı yazısı uyarınca; 
 

 Fakültemize kayıt yaptıran adaylar, başka bir üniversitede yaz okulu dersi alamazlar. Yaz okulunda alınacak eğitim ise 
15 AKTS ‘yi geçmeyecek şekilde yapılır. 

 


